
 

 

 

 

 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Восьмая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 29 марта 2007 года  №  68 
 

г. Глазов  

 

О внесении дополнения в Регламент 

Глазовского Районного Совета депутатов 

 

 

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 31 октября 2002 года № 55-РЗ «О 

государственном гимне Удмуртской Республики» (в редакции от 15.03.2007 № 7-РЗ), 

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

 Внести в Регламент Глазовского Районного Совета депутатов следующее дополнение: 

 

Статью 2 (Правомочность сессии) дополнить предложением следующего содержания:  
 

«При открытии и закрытии сессии Районного Совета депутатов исполняется 

государственный гимн Удмуртской Республики». 

 

 

 

 

 

   

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 
 

 

 

 

 

 

  


